Κεφ. ριζ'. Κεράσταις δὲ ἰδίως ἀρμόζει ἄμμεως < β' μετὰ σμύρνης καὶ οἴνου.

Κεφ. ριζ'. Καταπλάσσεται δὲ προσεχῶς τριφυλλίδος φύλλα· μελίας φύλλα· πήγανον· καλαμίνθης φύλλα· λινόσπερμον σὺν ἄλσιν ἢ ὀριγάνῳ καὶ μέλιτι· πρὸς κεράστας καὶ ὄρνιθες ἀνασχισθεῖσαι ζῶσαι καὶ ἐπιτεθεῖσαι θερμαί· ἀλλάσσειν δὲ δεῦ συνεχῶς· ἀπόπατος αἰγός ἐψηθεῖσα ἐν ὄξει· ἀρι-

brassicae succus, cyclaminis radix, cupressi globuli, cuminum, tum sativum, tum et agreste, leporis atque hinnuli coagulum, leontopetali radix, tamaricis infusum, foeniculi semen, myrrhidis radix, lapis haematites cum vino. Aristolochiae radice, myrrhae, baccarum lauri, gentianae partes aequales excipiuntur melle, atque conflatum ex iis medicamentum et potui datur, et vulnere imponitur. Fraxini folia ex vino, ac eorundem succus etiam moribundo prosunt. Urina propria pota et imposita magnifice iuvat: nec non et anchusa, platani fructus, nasturtium, cupressus, pini cortex cum vino, heliotropium.

Cap. CXVI. Privatim vero cerastae morsui adversantur ammeos drachm. ij. cum myrrha et vino.

Cap. CXVII. Adhibentur vero, ita ut adhaerescant, trifolii folia, fraxini folia, ruta, calaminthae folia, lini semen cum sale, vel origano ac melle: gallinae vivae dissectae et adhuc calentes impositae: sed in ipsarum locum alias subinde sufficere oportet: fimus caprinus coctus in

στολογίας μακροῦς ἢ ῥίζα μετὰ ὕδατος· ἀσφοδέλου ῥίζα, ἄνθη, φύλλα, σὺν οἴνῳ· κεδρία ἢ πίσσα ὑγρὰ σὺν ἄλσι, καὶ πρὸς κεράστας· δάφνης φύλλα σὺν ἐλαίῳ ἐψηθέντα· ἐρείκης φύλλα σὺν οἴνῳ· ἐχίου φύλλα ὁμοίως· τρυξ οἴνου μετὰ ἀλφίτου καὶ ὄξους· κρόμυνα ὁμοίως· ὀρόβινον σὺν οἴνῳ· πηγάνου φύλλα μεθ' ἄλως καὶ μέλιτος· πίτυρα ἐν ὄξει ἐψηθέντα· πράσον καρτὸν· ῥαφάνου φλοιὸς σὺν μέλιτι· σάμψυγον σὺν ἄλσι καὶ ὄξει· σκίλλα ἐψηθεῖσα ἐν ὄξει· σκόροδα ἐν ὄξει· τέτρα παῖσα ἐν ὄξει, καὶ μάλιστα ἀπὸ κράμβης, ἢ μελίας· καταντλεῖται δὲ ἐπὶ τῶν ἰοβόλων τριφυλλίδος ἀπόζεμα· ἐπὶ δὲ τῆς πληγῆς ἰδίως βούτυρον ἐπιτιθέμενον· ἀβρότονον λεῖον μετ' οἴνου, ἄγνου φύλλα, ἀδίαντον· ἐλκοῖ δὲ τὴν ἐπιφάνειαν, ἔαν ἐπὶ πολὺν ἐάσῃς, γῆς παρίνης⁸⁴ φύλλα· πινέτωσαν δὲ ἐν ὄξυμέλιτι.

Κεφ. ριή'. Πρὸς δὲ αἰμοῤῥοΐδος (καὶ προσητήρος) δήγματα ὠφελεῖ ἀνδράχνη καταπλασσομένη, ἀρνόγλωσσον, περιστερεῶνος φύλλα· αὐτοῦ τοῦ θηρίου καεῖσα ἢ κεφαλὴ καὶ

84) Diosc. lib. 2. c. 207. Cum ξητένης lectio sit corrupta, substitui ἀνεμώνης synonymon.

aceto, aristolochiae longae radix cum aqua: asphodeli radix, flores et folia cum vino: cedria aut pix liquida cum sale, quae et contra cerastae morsum valet: lauri folia cum oleo cocta, ericae folia cum vino, echii folia similiter, faex vini cum polenta et aceto, cepae similiter, ervi farina cum vino, rutae folia cum sale et melle, fures in aceto decocti, porrum sectivum, raphani cortex cum melle, sampsuchum cum sale et aceto, scilla in aceto cocta, allia cum aceto: cinis omnis cum aceto: maxime vero e brassica vel fraxino. Foventur et a virulentis animantibus inflicta vulnera trifolii infuso: peculiariter autem ipsis vulneribus butyrum imponitur: abrotanum tritum cum vino, folia viticis, adiantum. Summam vero cutem ulcerant, si diutius reliqueris, anemones folia: bibantur et ex aceto mulso.